

สรุปผลการทดลอง

โครงการ : การปรับปรุงระบบประมวลผลภาพ

สถานที่ : บ้านสวนทราย หมู่ที่ 6

ปริมาณงาน : 1. ติดตั้งเครื่องคอมพิวเตอร์ 2. วางท่อเหล็กค้ำคาน้ำดื่ม 3. ระบบไฟฟ้าพร้อมเคเบิลทีวี

แบบป.ร.4 : ที่แนบมาจำนวน 2 หน้า

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ราคาประเมิน 25.00 บาท/ลิตร ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน

ลำดับ	รายการ	ค่าต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ	
					หน่วย	ปริมาณ
1	ติดตั้งเครื่องสูบน้ำ	41,400.00	1.3074	54,126.36	Factor F	งานถาวร
2	วางท่อค้ำน้ำ	270,571.79	1.3074	353,745.56	สูบน้ำทิ้งในถัง Factor F	
3	ระบบไฟฟ้าพร้อมเคเบิล	12,000.00	-	12,000.00	เงินลงทุนช่าง	0%
					เงินที่ปรึกษา	0%
					ค่าขนส่ง	6%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%
	รวมค่าก่อสร้าง			419,871.92	พื้นที่	
	ราคาตลาด			419,800.00		

ผู้แทนหน่วยงานผู้ว่าราชการจังหวัด

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( นายสมยศ อภิวัฒน์กุล )

( นายเชษฐา สมบูรณ์ )

( นายทอง กิ่งทอง )

( นายพีรชรี เรืองดี )

( นายวีระเดช พรมเมือง )

วันที่ 21/05/2019

ประมาณราคา

โครงการ : พื้นที่ 1 ไร่ 1 งาน 10 ตารางวา และก่อสร้างอาคารพาณิชย์ 2 ชั้น

สถานที่ตั้ง : บ้านสวนทราย หมู่ที่ 6

ปริมาณงาน : 1. ค่าก่อสร้างอาคารพาณิชย์ 2 ชั้น 3. ระบบไฟฟ้าพร้อมติดตั้ง

ประมาณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคาเทศบาล

ลำดับ	รายการ	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย			รวมงานตามข้อ	รวมงานตามข้อ
			ค่าวัสดุ	ค่าแรง	ค่าวัสดุและค่าแรงรวม		
1.1	โครงสร้างอาคารพาณิชย์ 2 ชั้น 3 ชั้น 3 ชั้น 1 ชั้น	1 โครงสร้าง	35,300.00		35,300.00		
1.2	ค่าก่อสร้างอาคารพาณิชย์ 2 ชั้น 3 ชั้น 3 ชั้น 1 ชั้น	1 I/S	5,000.00		5,000.00		40,300.00
2.1	ท่อเหล็กเส้นขนาด 2 นิ้ว พร้อมข้อต่อ 107 ท่อน	107 ท่อน	816.82	110.00	87,399.74	11,770.00	99,169.74
รวมงานตามข้อที่ 1							
3.1	ปูนซีเมนต์ (เพื่อ 30%)	28 ลบ.ม.		125.00		3,500.00	
3.2	ไม้แบบ (เพื่อ 80%)	138 ลบ.ม.	696.26	133.00	96,083.88	18,354.00	114,437.88
3.3	ทรายถม	0.43 ลบ.ม.	373.83	99.00	160.75	42.57	203.32
3.4	คอนกรีต 1:2:4	0.43 ลบ.ม.	1416.73	398.00	609.20	171.14	780.34
3.5	คอนกรีต 1:2:4	14 ลบ.ม.	1857.94	436.00	26,011.16	6,104.00	32,115.16
3.6	เหล็กเส้นกลม SR 24 RB 6 มม.	14 กก.	18.68	4.10	261.52	57.40	318.92
3.7	เหล็กเส้นกลม SD 30 DB 12 มม.	840 กก.	17.04	3.30	14,313.60	2,772.00	17,085.60
3.8	ค่าผูกเหล็ก	25 กก.	54.14		1,353.50	-	1,353.50
3.9	ค่าปู 3 นิ้ว	43 กก.	37.38		1,607.34	-	1,607.34
					140,400.94	31,001.11	171,402.05

๒๕๕๙  
 ๒๕๖๐  
 ๒๕๖๑  
 ๒๕๖๒  
 ๒๕๖๓  
 ๒๕๖๔  
 ๒๕๖๕  
 ๒๕๖๖  
 ๒๕๖๗  
 ๒๕๖๘  
 ๒๕๖๙

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	
		1 L/S					12,000.00
							12,000.00

โครงการ : **ศูนย์การเรียนรู้และศูนย์พัฒนาอาชีพ**  
 สถานศึกษา : **บ้านสวนทราย หมู่ที่ 6**  
 วัตถุประสงค์ : **จัดซื้อเครื่องสูบน้ำชนิดแบบจมน้ำ 2. วางท่อเหล็กเชื่อมสลับกันขนาด 2 นิ้ว 3. ระบบไฟฟ้าพร้อมตู้ควบคุมไฟฟ้า**  
 ประมาณการวัสดุ : **คณะกรรมการโครงการ**

**ประมาณราคา**